В Комиссию по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений

от _____________________________________

_______________________________________,

                                                                  Ф.И.О.

                              проживающего по адресу: __________________

_________________________________________

Телефон: ________________________________

e-mail ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений _______________________

______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

(содержание жалобы, обращения, предложения)

Подпись________________ Фамилия_________________
 «____» ______________201_